

政府采购合同

合同编号：HZCEWKS-J-H-260021

甲方：鄂温克族自治旗公安局

地址：鄂温克旗巴彦托海一七三二街

乙方：呼伦贝尔市清华伟业经贸有限公司

地址：内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区正阳办北大街小区华夏7号库

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及视频监控设备能力提升采购项目（项目编号：HZCEWKS-J-H-260021）的中标（成交）结果、招标（谈判）文件、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标（谈判）文件及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：详见附件。

（二）货物名称、数量、规格型号、品牌、单价、相关的服务等详细内容，见合同附件-货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

（一）交付时间：签订合同后30日内完成供应安装调试并投入使用。

（二）交付地点：鄂温克族自治旗公安局

（三）交付货物的名称及数量：详见附件

（四）乙方交付货物代表及联系电话：贺新 18847045988

（五）甲方接收货物代表及联系电话：张鹏 17804800080

三、乙方交付货物的质量

（一）乙方交付的货物应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；2. 符合甲方招标（谈判）文件对货物的质量要求；3. 符合乙方在投标（响应）文件中或谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。



(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标(谈判)文件的相关要求、投标(响应)文件及乙方承诺、声明或保证,向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

(一) 乙方交付货物的包装和标识应同时满足:

1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求; 2. 符合甲方招标(谈判)文件对货物包装及标识的要求; 3. 符合乙方在投标(响应)文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证; 4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

(二) 货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

(一) 运输方式及运输线路: 陆运。

(二) 运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

(一) 乙方将货物送达至甲方指定的地点,应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后5日内,由甲乙双方及第三方(如有)对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收,在条件允许的情况下,可以同步对货物质量进行初步验收,甲乙双方应签署书面验收记录,作为本项目的履行文件留存。

(二) 在甲方收到货物5日内,如发现质量问题,甲方应在5日内向乙方提出书面异议,甲方逾期提出的,视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后,应当在5日内负责解决处理。

(三) 乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的,甲方应在验收记录中作出明确记载,保留相关的证据,并有权拒绝接受货物,解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下,本合同总金额为2251350元(小写)(大写:贰佰贰拾伍万壹仟叁佰伍拾元整)

八、付款时间、金额及条件

(一) 付款条件及付款金额:

1. 合同签订后,达到付款条件起60日,支付合同总金额的40.00%,即人民币大写:玖拾万零伍佰肆拾元整,小写金额为:900540元;



2. 设备全部到货并安装调试完成后支付, 达到付款条件起60日, 支付合同总金额的30.00%, 即人民币大写: 陆拾柒万伍仟肆佰零伍元整, 小写金额为: 675405元;

3. 供应商履行完合同约定义务、项目验收合格后设备正常运行, 达到付款条件起60日, 支付合同总金额的30.00%, 即人民币大写: 陆拾柒万伍仟肆佰零伍元整, 小写金额为: 675405元。

(二) 乙方账户信息:

乙方名称: 呼伦贝尔市清华伟业经贸有限公司

开户银行: 内蒙古银行股份有限公司呼伦贝尔哈萨尔支行

银行账号: 861072101421001499

银行行号: 313196001031

九、货物质量保证及售后服务

招标(谈判)文件对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的, 适用招标(谈判)文件对保证期和售后服务的规定, 如乙方在投标(响应)文件及谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的, 适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分, 均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则, 乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的, 每延期一日, 甲方应按照逾期支付金额的1%承担违约责任。延期达到30日, 乙方有权解除合同, 并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二) 甲方存在其他违反本合同的行为, 应承担相应的违约责任; 违约金不足以赔偿乙方损失的, 乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三) 乙方逾期交付货物的, 每延期一日, 乙方应按照合同附件中逾期交付货物总金额的1%承担违约责任。延期达到30日, 甲方有权解除合同, 拒付延期部分货物的相应货款, 并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(四) 乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的, 甲方有权退货, 并要求乙方支付合同总金额1%的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。



（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额1%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十三、争议的解决方式

本合同履行过程中发生争议的，由双方先行协商解决；协商不成的，按下列方式解决：

（一）提交呼伦贝尔市仲裁委员会仲裁。

（二）向呼伦贝尔市中级人民法院提起诉讼。

十四、合同保存

合同文本一式肆份，其中采购单位执叁份，中标（成交）供应商执壹份。合同文本的保存期限为自采购结束之日起计算，至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

1. 货物清单（双方应盖章确认）
2. 中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书
3. 甲方招标文件
4. 乙方投标文件
5. 甲乙双方商定的其他文件

十六、双方约定的其他条款：_____。

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同自甲乙双方加盖公章后生效。



甲方名称（公章或合同章）：鄂温克族自治旗公安局

甲方法定代表人或负责人（签字或加盖名章）

日期：2026 年 7 月 2 日



乙方名称（公章或合同章）：呼伦贝尔市清华伟业经贸有限公司

乙方法定代表人或负责人（签字或加盖名章）

日期：2026 年 7 月 2 日



附件：

货物清单

序号	货物名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价	总价	备注
1	视频云结构化平台	DS-IF4001-B5U/PA	海康威视	1	台	790000	790000	
2	视频云存储软件	HikCloud_VCS_SCMN	海康威视	1	套	45000	45000	
3	视频云存储管理节点数	HikCloud_VCS_MN_NONUM	海康威视	4	台	960	3840	
4	视频云存储管理视频路数	HikCloud_VCS_MN_CAMNUM	海康威视	2200	路	20	44000	
5	视频云存储虚拟化模块	HikCloud_VCS_SVM	海康威视	900	TB	45	40500	
6	网络存储设备	DS-A72048R-ACVS	海康威视	4	台	209800	839200	
7	配套服务器	DS-A5120R-CVNN/FOM(HG)	海康威视	1	台	40000	40000	
8	交换机	DS-3E3752-H	海康威视	1	台	12000	12000	
9	网络摄像机	DS-2CD2746SFWDV3-ITZS (2.7-8mm)	海康威视	4	台	700	2800	
10	网络摄像机	DS-2CD2746SFWDV3-ITZS(6-24mm)	海康威视	2	台	1000	2000	
11	同步录音录像主机	DS-9608SNL-M4	海康威视	2	台	14000	28000	
12	环境监测显示屏	DS-52ED300-TH	海康威视	2	台	1500	3000	
13	拾音器	DS-2MC2006NE-T	海康威视	2	台	700	1400	
14	网络摄像机	DS-2CD2746SFWDV3-ITZS (2.7-8mm)	海康威视	4	台	700	2800	

序号	货物名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价	总价	备注
15	拾音器	DS-2MC2006NE-T	海康威视	2	台	700	1400	
16	网络硬盘录像机	DS-8616N-K8-V3	海康威视	1	台	4000	4000	
17	网络摄像机	DS-2CD2345CV5-L	海康威视	30	台	500	15000	
18	交换机	DS-3E0526SP-SE	海康威视	3	台	1600	4800	
19	网络摄像机	DS-2CD2T45C-L	海康威视	12	台	460	5520	
20	摄像机支架	DS-1292ZJ-K	海康威视	12	个	30	360	
21	身份信息识别产品	DS-K1T673M(GM)	海康威视	5	台	2640	13200	
22	门禁开关电源	DS-K7M-AW50-1	海康威视	4	台	150	600	
23	开门按钮	EB29	海康威视	3	台	20	60	
24	电子锁	DS-K4H250BSC	海康威视	4	台	245	980	
25	电子锁	DS-K4H250PSC-LZ	海康威视	4	只	140	560	
26	分线主机	DS-19A08-BN	海康威视	1	台	760	760	
27	扩展模块	DS-PS1-R	海康威视	1	个	80	80	
28	报警产品	OT7-12	奥特多	1	只	120	120	
29	报警外设产品	DS-PK-LRT	海康威视	1	台	380	380	

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29



序号	货物名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价	总价	备注
30	键盘及其他	DS-19K00-Y	海康威视	1	套	90	90	
31	探测器	DS-PD101C15	海康威视	1	台	100	100	
32	探测器	DS-PDSMK-B01	艾礼安代工	1	个	80	80	
33	门铃	86 暗盒门铃	家恩	1	台	60	60	
34	网络硬盘录像机	DS-96128N-H16R	海康威视	1	台	64000	64000	
35	机柜	G36842	图腾	2	台	2700	5400	
36	机柜散力架	130cm*80cm*15cm	海起	1	套	700	700	
37	UPS 电池柜散力架	79.5cm*47cm	海起	1	套	400	400	
38	互联网出口路由器	H3C UR7508E	H3C	1	台	2450	2450	
39	24 口千兆交换机	US328S	H3C	5	台	1100	5500	
40	24 口 POE 千兆交换机	H3C US328S-P	H3C	1	台	2500	2500	
41	UPS 电源	YDC9106H/6-FM-100/A16	科士达	1	套	15500	15500	
42	配线架	24 口	速达先锋	7	个	160	1120	
43	理线器	24 口	速达先锋	12	个	25	300	
44	PDU 插座	CHN1008	领头雁	2	个	150	300	



序号	货物名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价	总价	备注
45	网络面板	双口	速达先锋	44	个	9	396	
46	网络面板	单口	速达先锋	48	个	6	288	
47	网络模块	六类非屏蔽	速达先锋	100	个	10	1000	
48	吸顶 AP	H3C UAP672-E	H3C	8	台	650	5200	
49	水晶头	SDXF-6103	速达先锋	3	盒	120	360	
50	电源线	RVV3*2.5	津达	150	米	11	1650	
51	电源线	ZRBV6	津达	130	米	10	1300	
52	HDMI 高清线	5 米	优越者	1	条	65	65	
53	网线	AP-6-01C	爱谱华顿	6	箱	850	5100	
54	消防沙箱套装	工地组合柜	森安	1	套	4500	4500	
55	手提式二氧化碳灭火器	MT/5	畅鑫安	2	只	320	640	
56	灭火器箱	二氧化碳灭火器箱	森安	1	个	120	120	
57	手提式干粉灭火器	MFZ/ABC5	畅鑫安	18	只	90	1620	
58	灭火器箱	干粉灭火器箱	森安	9	个	80	720	
59	电动卷帘布	4.8*2.4 米	群丽	1	套	7500	7500	



序号	货物名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价	总价	备注
60	会议电视终端	SKY A230-4K30	科达	1	台	53201	53201	
61	拼接屏	JZ-550PJ	晶致商显	4	块	3460	13840	
62	视频矩阵	JZ-HDMI8-8	晶致商显	1	台	2550	2550	
63	液压支架	定制	晶致商显	4	套	450	1800	
64	HDMI 高清线	15 米	优越者	4	条	175	700	
65	HDMI 高清线	10 米	优越者	5	条	120	600	
66	条屏	单红 4.75	晶致商显	2	套	1950	3900	
67	吸顶音响	606	TANPAN	2	台	80	160	
68	功放	LS50U	TANPAN	1	台	300	300	
69	鹅颈麦	HK238	飞利克斯	1	台	230	230	
70	音响线	XW-200	线王	50	米	7	350	
71	音频线	XW2*26	线王	50	米	8	400	
72	技术服务费	技术服务	清华伟业	1	项	142000	142000	
	合计		2251350元					

